EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - HU-UNIFAP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – EBSERH/HU-UNIFAP

EDITAL Nº 26 EBSERH - ÁREA MÉDICA, DE 20 DE JULHO DE 2022

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública as alterações de candidatos no presente certame, conforme os
termos a seguir:

1. Fica divulgada a retificação administrativa, do cargo Médico – Cardiologia,  da Prova de Títulos e do Resultado Final, em razão do item 8.2.10 do edital normativo, dos candidatos abaixo
relacionados, conforme o quadro a seguir:

Cargo

Inscrição

Nome

Data Nasc.

Língua
Portug.

Raciocínio
Lógico

Noções
Informática

Hist. e
Geog. do
Amapá

Legislação
Geral

Leg. Espec.

EBSERH

Conhecim.
Específicos

Títulos

Jurado

Nota
Final

Class

Médico -
Cardiologia

5043544-2 JULIANA MARIA MARTINS

PAPALEO PAES

06/10/1982 9,6 3,6 3,6 3,6 5,1 1,7 42 2 - 71,2 1

Médico -
Cardiologia

5004780-9 JOSELI DA SILVA

CALANDRINI SIDONIO

SERRUYA

01/09/1978 8,4 2,4 2,4 4,8 6,8 1,7 34 10 - 70,5 2

Médico -
Cardiologia

5048473-7 ALAN BRENO FERREIRA

REBELO

07/05/1991 10,8 3,6 3,6 3,6 3,4 5,1 40 0 - 70,1 3

Médico -
Cardiologia

5039138-0 POLYANA COSTA

BRANDAO

24/04/1987 8,4 2,4 2,4 2,4 5,1 6,8 36 4 - 67,5 4

Médico -
Cardiologia

5026510-5 DANILO LACERDA

CAMARGO

01/10/1986 8,4 3,6 2,4 4,8 6,8 5,1 30 5,3 - 66,4 5

Médico -
Cardiologia

5044650-9 ANNA CAROLINA NAIFF

RODRIGUES

15/02/1987 8,4 2,4 2,4 3,6 6,8 6,8 30 4 - 64,4 6

Médico -
Cardiologia

5042871-3 LAIZA MEDEIROS DOS

ANJOS

01/02/1981 10,8 2,4 3,6 3,6 5,1 6,8 32 0 - 64,3 7

Médico -
Cardiologia

5051100-9 MIGUEL PINHEIRO

BORGES NETO

08/07/1988 8,4 3,6 2,4 4,8 3,4 5,1 32 4 - 63,7 8

Médico -
Cardiologia

5011518-9 ALAN SOUZA DE LIMA 04/07/1999 12 3,6 2,4 3,6 6,8 3,4 26  - 57,8 9

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH